ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

  «25» августа 2020 г.                              г. Лесосибирск                      №  90

О назначении ответственных за

проведение школьного, муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021 учебном году в г. Лесосибирске.

Для обеспечения координации по организации и проведению муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников, во избежание утечки информации, гарантии

соблюдения строгой конфиденциальности при тиражировании заданий для участников,

проверке выполненных заданий, а также на основании письма министерства образования

Красноярского края от 17 августа 2020г. № 75- 11381

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить муниципальным координатором, ответственным за организацию и

проведение школьного, муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

Сапронову Викторию Вениаминовну - старшего методиста муниципального бюджетного

учреждения «Межшкольный информационно-методический центр г. Лесосибирска».

Начальник отдела  образования
администрации г. Лесосибирска                                                                Егорова О.Ю.